
                     
           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA   N.   23  ,     DE     29   DE   JULHO     DE     2020  

Dispõe sobre homologação das inscrições em Processo
Seletivo  Emergencial  destinado  a  Contratação
Temporária  por  Excepcional  Interesse  Público  para
funções  da  Secretaria  Municipal  de  Desenvolvimento
Social, conforme Edital nº 03/2020.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,  no uso de suas

atribuições legais:

Considerando as  etapas  do  processo  seletivo  emergencial  destinado  a

contratação temporária por excepcional interesse público para funções da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social, de acordo com as condições estabelecidas no Edital nº 03/2020.

Considerando o que preceitua a lei municipal 3.824/2009 

RESOLVE

Art. 1º –  Ficam homologadas as inscrições dos candidatos às funções públicas do

Edital nº 03/2020, conforme Anexo I desta Portaria. 

Art. 2º –  Ficam indeferidas  as inscrições dos candidatos  às  funções públicas  do

Edital nº 03/2020, conforme Anexo II desta Portaria.

 Art. 3º - As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão por conta das

dotações orçamentárias próprias do Município.

Art. 4º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Muriaé, 29 de julho de 2020.

LUCIANO BASTOS ROSA
   Secretário Municipal de Desenvolvimento Social 

A N E X O  I



                     
           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, nos termos do item 9.2 do Edital nº 03, de 17
de julho de 2020, destinado a contratação temporária por excepcional interesse público para funções
da Secretaria Municipal  de Desenvolvimento Social, torna públicas as inscrições deferidas para
realização do processo seletivo simplificado. 

CPF CANDIDATO SITUAÇÃO

047.632.867-57 LUIZ CARLOS GARCIA PEREIRA DEFERIDO

072.732.027-03 CARLOS ALEXANDRE LOMEU DA COSTA DEFERIDO

054.135.796-40 CLAUDIO DE ASSIS OLIVEIRA DEFERIDO

109.256.736-41 CAROLINE STEFANI DOS SANTOS LEONCIO SILVA DEFERIDO

036.769.116-79 MARIA IMACULADA APARECIDA DE OLIVEIRA DEFERIDO

088.938.276-03 NATHALIA APARECIDA RIBEIRO LOURES DAMACENO DEFERIDO

065.085.606-62 ADRIANA DE LOURDES DE OLIVEIRA REIS DEFERIDO

906.011.736-00 JAQUELINE APARECIDA RAMOS SALVIATO DEFERIDO

089.675.916-40 ELIZANGELA SILVA CORTES DE OLIVEIRA DEFERIDO

140.593.877-38 SIRLEI DA SILVA FRANCO DE SOUZA DEFERIDO

112.662.636-83 FERNANDA DA SILVA PEREIRA FREITAS DEFERIDO

063.414.496-07 ROBSON ALVES DE SOUZA DEFERIDO

091.538.756-56 SOLANGE DA SILVA VICENTE PHILO DEFERIDO

081.267.026-48 THAYNA MARIA MARQUES ANDRADE DEFERIDO

104.305.966-00  ALINE MARIA DE JESUS FERREIRA DEFERIDO

097.285.456-81 FLÁVIO DA SILVA SANTOS DEFERIDO

906.023.906-72 JOSE CARLOS DE ASSIS DEFERIDO

131.182.126-08 THAIS NUNES DA SILVA DEFERIDO

079.793.796-08 LUCAS CALGAGNO DE SOUZA DEFERIDO



                     
           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

095.719.596-69 ALEXANDRE FERREIRA ROSA DEFERIDO

064.074.926-70 ROSELI APARECIDA LINO ZANCANELA DEFERIDO

002.651.996-89 LEANDRO ANTUNES NOGUEIRA DEFERIDO

783.275.126-68 JOANA ALVES DE SOUZA PEDROSA DEFERIDO

068.970.846-70 LEIDE DAIANE MACHADO DA SILVA DEFERIDO

111.757.236-65 DAISE DIAS DE OLIVEIRA BANNI DEFERIDO

439.526.418-20 ELAINE DE SOUZA SANTANA RIGOLETO DEFERIDO

112.662.676-70 LENIMAR DA SILVA EVANGELISTA DEFERIDO

092.142.046-32 FELIPE PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

026.778.136-96 CRISTIANE NUNES DOS SANTOS DA SILVEIRA DEFERIDO

077.126.516-63 WAGNER MARIANO COSTA DEFERIDO

078.605.037-35 SAVIO DA SILVA AGUIAR DEFERIDO

382.823.216-72 MARIA DA GLORIA MACIEL MARINHO DEFERIDO

058.988.986-97 ELISANGELA MARIA DE FREITAS DEFERIDO

911.257.407-44 SERGIO MURILO DE OLIVEIRA DEFERIDO

783.310.056-00 CRISTINA APARECIDA DE OLIVEIRA FERRARI DEFERIDO

123.814.266-47 LUIZA DE CASTRO AZEVEDO DEFERIDO

003.330.976-02 ANTONIO JOSE DA SILVA DEFERIDO

077.052.356-09 CRISTIANA LUIZA PEDROSA ROCHA DEFERIDO

092.109.066-83 SONIA CRUZ DE SOUSA DOS PASSOS DEFERIDO

113.464.256-39 ROBERTO OLIVEIRA DE ARAUJO DEFERIDO



                     
           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

049.392.336-50 LEANDRO JORGE FILHO DEFERIDO

097.749.596-55 JOAO LUCAS VALENTIM DEFERIDO

032.503.836-86 CIRLEI SEBASTIANA DE SOUZA SANTANA  DEFERIDO

119.937.356-74 CLAUDIO MAGALAHES DA SILVA DEFERIDO

089.353.796-97 CAROLINE DO PRADO BASTOS DEFERIDO

091.576.746-55 FELIPPE PARAZI DA SILVA DEFERIDO

109.420.806-02 JESSICA APARECIDA DA CONCEIÇÃO DEFERIDO

053.686.446-20 JOSE ELISEU DE SOUZA DEFERIDO

077.730.664-69 RAFAELA OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

060.159.106-23 ANGELICA APARECIDA GARCIA NOGUEIRA DEFERIDO

064.698.736-42 MARLEY SILVA BARBOSA DEFERIDO

043.804.087-28 VERA LUCIA DA SILVA DEFERIDO

067.493.816-00 SANDRA RODRIGUES PEREIRA SILVA DEFERIDO

102.608.726-01 LUCIANO MENDES DEFERIDO

765.480.826-72 MARIA APARECIDA DOS SANTOS DEFERIDO

027.375.226-09 VALERIA CONCEIÇÃO SANTOS COSTA DEFERIDO

060.159.076-73 FERNANDA DIONISIA DA SILVA NOGUEIRA DEFERIDO

104.116.286-31 JOSIANE APARECIDA MOUTINHO MORAIS DEFERIDO

088.910.656-84 ELAINE MARIA CORREIA MANTUANI  SOARES DEFERIDO

045.398.156-95 JUCÉLIA MARIA MACEDO BRAMBILA DEFERIDO

068.447.116-70 MAGALI DE SOUZA MELO DEFERIDO

110.417.706-42 NATHALIA VALADÃO EFIGENIO DE OLIVEIRA DEFERIDO



                     
           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

036.402.656-10 ADRIANO ALAURDES DE SOUZA DEFERIDO

885.525.786-20 JOAO BATISTA PINTO NUNES DEFERIDO

041.805.756-71 VANESSA HELENA GARCIA DA SILVA DEFERIDO

530.751.376-34 DEJAIR PIRES DO COUTO DEFERIDO

054.505.316-13 PATRICK PABLO DE SOUZA DEFERIDO

684.521.876-53 TANIA MARIA AREDES DEFERIDO

858.831.316-20 ZILMA DA SILVA FILGUEIRAS DEFERIDO

029.206.026-24 MAURIZETE DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

070.727.367-60 FLAVIO PINHEIRO SANTOS DEFERIDO

076.472.346-41 LUCIANO EMILIO DA SILVA DEFERIDO



                     
           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

A N E X O  II

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, nos termos do item 9.2 do Edital nº 03, de 17
de julho de 2020, destinado a contratação temporária por excepcional interesse público para funções
da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, torna públicas as inscrições indeferidas para
realização do processo seletivo simplificado. 

CPF CANDIDATO SITUAÇÃO

783.278.656-68 VALERIA CRISTINA DE MEDEIROS SILVA INDEFERIDO

132.478.516-07 ISAAC FIGUEIREDO SILVA COSTA INDEFERIDO

110.749.746-97 JULIANA SILVA SOUSA INDEFERIDO

098.871.326-83 VIVIANE MARTINS HILARIO DE ARAUJO INDEFERIDO

070.633.836-71 TATIANA APARECIDA ADRIANO INDEFERIDO

068.970.566-26 MARIA RITA DA SILVA INDEFERIDO

086.167.556-83 SERGIANE DA SILVA OLIVEIRA NEVES INDEFERIDO

043.627.856-12 ALECI RITA MOREIRA NOVAIS INDEFERIDO

109.912.226-01 LAIS DE OLIVEIRA SANT´ANA MAZON INDEFERIDO

110.630.306-76 MONIQUE DE PAIVA LAURINDO BRAZ INDEFERIDO

058.424.056-28 MAYCON SULIVAN OLIVEIRA INDEFERIDO

114.866.136-08 RAFAEL DA SILVA PINA INDEFERIDO

131.924.126-31 VINÍCIUS DA SILVA PINA INDEFERIDO

093.119.546-24 LARISSA FILGUEIRAS PIRES INDEFERIDO

052.349.756-30 ROBERTA MARINHO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

032.319.406-05 NORMARLENE DE SOUZA PIMENTEL GOMES OLIVEIRA INDEFERIDO

067.918.876-21 JUSCELENA DE LOURDES FERREIRA INDEFERIDO

120.161.986-64 JEFFERSON DOUGLAS FERREIRA INDEFERIDO

119.990.796-04 DAIANA LAUREANO FREITAS INDEFERIDO



                     
           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

019.275.576-58 LETICIA COIMBRA DE AGUIAR PEREIRA INDEFERIDO

104.058.506-03 LUIZA ALVES GOMES INDEFERIDO

005.697.486-82 FERNANDA DA SILVA NICOLÃO RODRIGUES INDEFERIDO

094.238.286-20 MARIANA DO AMARAL INDEFERIDO

805.534.516-34 LENILDA APARECIDA DE OLIVEIRA MORAIS INDEFERIDO

102.546.196-40 DOUGLAS SILVA GONÇALVES INDEFERIDO

111.381.766-64 GABRIEL DE OLIVEIRA SOARES INDEFERIDO

112.369.667-59 DANIELA BRENDA DE OLIVEIRA MORAIS INDEFERIDO

078.174.676-09 CARLA DA SILVA BARBOSA INDEFERIDO

072.977.459-79 CLAUDIA FERNANDES SILVA INDEFERIDO

128.408.056-00 PEDRO HENRIQUE ESTACIO BERNARDO INDEFERIDO

070.357.696-84 ANA PAULA MARCELINA INDEFERIDO

047.148.436-99 PATRÍCIA DO NASCIMENTO VARDIERO INDEFERIDO

129.622.922-10  LUANA DAS DORES ISAIAS INDEFERIDO

054.046.966-13 KEILA CRISTINA DE MELO LIMA DA SILVA INDEFERIDO

094.271.586-11 WALLACE AFONSO ROSARIO PEREIRA INDEFERIDO

751.391.546-68 PEDRO PAULO DE SOUZA INDEFERIDO

124.206.276-95 ANA PAULA DE AMORIM FELIPE INDEFERIDO

116.539.916-40 ERICK AUGUSTO MENDONÇA BAPTISTA INDEFERIDO

009.058.306-71 CRISTINE FERREIRA BRAGA INDEFERIDO

073.059.786-55 APARECIDA VIEIRA DE PAULA INDEFERIDO

805.359.176-00 KATIA MARIA DE FREITAS INDEFERIDO

011.896.106-39 ANA PAULA NARCISO DA FONSECA LIMA INDEFERIDO



                     
           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

035.104.406-09 MARLUCE ANTONIA DIAS INDEFERIDO

084.057.966-73 MIRIANA CONCEIÇÃO ALMEIDA DE SOUZA MOREIRA INDEFERIDO

289.399.438-56 ALEXANDRE CESAR DE MELO INDEFERIDO

121.238.596-99 DANIELA PIRES DE OLIVEIRA SOUZA INDEFERIDO

122.939.656-00 CRISTINA ROSA DE JESUS INDEFERIDO

041.749.376-21 CRISTIANO VELASCO INDEFERIDO

020.719.236-77 DANYANE MAYRA DA CUNHA GONÇALVES INDEFERIDO

121.685.316-92 ROBERTA DE ARAUJO EMERENCIANO INDEFERIDO

129.622.922-10 LUANA DAS DORES ISAIAS INDEFERIDO

056.429.266-26 SONIA MARIA DE SOUZA INDEFERIDO

703.128.256-09 SAMUEL BRAZ P. DE ALMEIDA INDEFERIDO

137.139.326-54 VITÓRIA MARIA TOBIAS ROSA INDEFERIDO

135.408.137-48 SUELEN PEREIRA INDEFERIDO

107.274.466-06 KAIQUE SILVA VIDON INDEFERIDO

096.406.786-27 ELAINE CRISTINA DA SILVA INDEFERIDO

050.381.056-88 FLAVIANO DIAS FULAN INDEFERIDO

016.227.696-60 RODRIGO DE OLIVEIRA VERONEZE INDEFERIDO

128.540.216.22 ARTHUR JERÔNIMO DA SILVA INDEFERIDO

005.786.916-20 JUAREZ LEITE DE ALMEIDA INDEFERIDO

054.153.546-38 ELIANA DO CARMO SILVA SERRA INDEFERIDO

982.999.806-15 MARCIA OLIVEIRA LOURENÇO INDEFERIDO

968.043.276-91 EUZELI MALAQUIAS INDEFERIDO

116.272.237-11 ERICA RODRIGUES DE ALMEIDA INDEFERIDO



                     
           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

091.683.446-86 MATEUS DE BARROS ROSA INDEFERIDO

133.768.386-19 ESTELA DE OLIVEIRA SOUZA INDEFERIDO

032.187.196-70 ADILSON LUIZ ALLÓ SIMÕES COSTA INDEFERIDO

042.405.936-38 MARIA APARECIDA TORRES GUEDES INDEFERIDO

080.865.946-45 RODRIGO OLÍMPIO DE SOUZA INDEFERIDO

046.033.196-57 JOSILAINE APARECIDA ANGEL JONES PEREIRA INDEFERIDO

674.982.056-53 MILTON CARLOS DA SILVA INDEFERIDO

 074.694.636-82 SOLANGE APARECIDA DE JESUS INDEFERIDO

021.315.046-83 TAMIRES TOMÉ PIMENTEL INDEFERIDO

089.342.886.80 WÉVERTON GONÇALVES DA SILVA INDEFERIDO

703.169.766.28 ALEXANDRA DE PAULA DOMINGOS INDEFERIDO

118.010.016.69 ELISEU MORAIS ALVES DA SILVA INDEFERIDO

134.339.656-50 ARIANA GARCIA GALDINO DA SILVA INDEFERIDO

093-457-456-10 JULIANA BENFICA FREITAS INDEFERIDO

072.062.746-09 SANDRO CESAR FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO

121.685.316.93 ROBERTA DE ARAÚJO EMERENCIANO INDEFERIDO

113.854.766-21 BRUNA GOMES RAZE INDEFERIDO

112.839.746-30 GEOVANA CRISTINA DOS REIS INDEFERIDO

004.623.776-36 MARCELO CASTRO FERREIRA INDEFERIDO

146.247.266-42 JOSIMARA NICOLAU NUNES INDEFERIDO

001.160.037-31 MARILENE DE SOUZA MEIRELLES INDEFERIDO

021.347.156-69 NATÁLIA APARECIDA MONTEIRO SILVA INDEFERIDO

098.125.056-44 RENAN JOE DA SILVA INDEFERIDO



                     
           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

111.573.296-08 MELISSA MONTEIRO DE SOUZA INDEFERIDO

135.408.137-48 SUELEN SIMONE MATIAS PEREIRA INDEFERIDO

102.641.386-94 THAISE BORGES MAFIA DE MELLO INDEFERIDO

059.512.236-10 ERIKA APARECIDA GOUVEA INDEFERIDO

021.256.066-23 ALAN DO NASCIMENTO GONÇALVES INDEFERIDO

107.593.126-64 JULIANA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO

998.814.466-00 SOLANGE COELHO BRAZ INDEFERIDO

110.049.232-04 GRAZIELE APARECIDA MATOS PEREIRA SILVA INDEFERIDO

049.375.216-16 FRANCILENE ANTONIA CAETANO INDEFERIDO

041.541.737-66 JULIO CESAR BARBOSA MONTEIRO INDEFERIDO

122.035.286-13 RAFAELA SOARES FERANCINI INDEFERIDO

107.216.036-61 ADRIANO VILELA MARIGO INDEFERIDO

684.156.216-04 AIRTON JOSE CARNEIRO INDEFERIDO

110.782.396-06 MISAEL DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO

046.443.566-89 MARIA AMELIA DA CONCEIÇÃO INDEFERIDO

075.480.246-90 CHEANEY PINTO BANDEIRA INDEFERIDO

097.186.326-11 LUCIMAR CAMPOS MARINS INDEFERIDO

065.688.296-41 LUCIELE FRANCISCO ROZARIO INDEFERIDO


